
38
0

10
30

0
30

47535351006030

15251203031560101405030

70
16
0

70
10

50 120 435
100

60

14
0

24
0

35
2030

25
175

10
130

85
90

40

70

70 50

C
H

t.elec.

SALON

Kitch.

SDE

Balcon

Kitch.

C
H

t.elec.

50 11 395

PLAN DE MACONNERIE

CHAMBRE

GREEN RESIDENCE

APPART : A11 S+1 S : 65m2

J.D

J.D

S+3 S+2 S+3S+1

S+2S+2

S+2

S+1
A1-1

A1-2

A1-3

A1-4

A1-6A1-5

A1-7

CH

t
.
e

l
e

c
.

C
H

C
H

SS

S+1
A1-8

C
H

CHCH

SS

SS

t.elec.

SS

SS

SS

t
.
e

l
e

c
.

t
.
e

l
e

c
.

SS

t.elec.

SS

SS

SS

SS

SS

t.elec.

SS

SS

N.B: Les surfaces indiquées sont à titre indicatif ,les surfaces definitives seront detérminées par l'office de la topographie et de la cartographie
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